第５号様式（第８条関係）
番　　　号
平成　　年　　月　　日

小野町長　様
所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
名　　　　称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

小野町地域づくり事業費補助金実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け小野町指令　第　　　号で交付決定を受けた平成　　年度小野町地域づくり事業費補助金について、下記のとおり事業を実施したので、小野町補助金等の交付等に関する規則第１３条第１項の規定により、その実績を報告します。

記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　事業実績　　　　　　別紙１のとおり

３　収支決算　　　　　　別紙２のとおり

４　事業着手年月日　　　平成　　年　　月　　日

５　事業完了年月日　　　平成　　年　　月　　日

（別紙１）事業実績

	区　　分
	内　　　　　　　容
	備　　考

（別紙２）収支決算

１　収入の部
	区　　　分
	決　算　額
	備　　考

	合　　　計

２　支出の部
	区　　　分
	決　算　額
	備　　考

	合　　　計